

**Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo  
č. objednatele 03004211122  
č. zhotovitele 09/22/S**

**SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč; ČNB

Číslo účtu: 94-716711/0710 (ČNB)

329711/0100 (KB a. s.)

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

**Zhotovitel: SOBOS CZ, spol. s r. o.**

Na Klínkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen Vítězslavem Sochořem, jednatelem  
Miroslavem Sochořem, jednatelem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS, oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „Zhotovitel“)

**I.**

V průběhu realizace byla na stavbě zjištěna větší míra poškození dna brouzdaliště, než se původně při zpracování projektové dokumentace uvažovalo. Je nutné provést nadbetonování dna, vyztužení kari sítí a přikotvení pomocí trnů do stávajícího dna.

**II.**

**Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004211122, č. zhotovitele 09/22/S uzavřené dne 21.03.2022 takto:**

**V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. IV.1 se ruší text:**

Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
2.277.582,45	478.292,31	2.755.874,76

(Slovy: dvamilióny sedm set padesát pět tisíc osm set sedmdesát čtyři Kč 76/100 vč. DPH)

**a nahrazuje se tímto textem:**

	<b>Cena Kč bez DPH</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Cena Kč vč. DPH</b>
Cena dle SOD	2.277.582,45	478.292,31	2.755.874,76
Vícepráce	360.068,80	75.614,45	435.683,25
Cena vč. dodatku č. 1	2.637.651,25	553.906,76	3.191.558,01

(Slovy: třimilionystodevadesátjedentisícpětsetpadesátosm Kč 1/100 vč. DPH)

### **III.**

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 27.04.2023 svým usnesením č. 23/10/RM/2023.

V Třebíči dne: .....

Objednatel:

**Město Třebíč**

V Třebíči dne: .....

Zhotovitel:

**SOBOS CZ spol. s r. o.**

---

Miloš Hrůza  
místostarosta

---

Vítězslav Sochor  
jednatel

---

Miroslav Sochor  
jednatel

## Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004211122, č. zhotovitele 9/22/S na akci  
„Revitalizace rybníka p. č. 1394“.

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

	Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
Cena dle SOD	2.277.582,45	478.292,31	2.755.874,76
Vícepráce	360.068,80	75.614,45	435.683,25
Cena vč. dodatku č. 1	2.637.651,25	553.906,76	3.191.558,01

V Třebíči dne: .....

Objednatel:

**Město Třebíč**

V Třebíči dne: .....

Zhotovitel:

**SOBOS CZ spol. s r. o.**

---

Miloš Hrůza  
místostarosta

---

Vítězslav Sochor  
jednatel

---

Miroslav Sochor  
jednatel



Stavba:	04_1	REVITALIZACE RYBNÍKA P.Č. 1394 - Změnový list č.1	List č. 2
Rozpočet:	01	Vícepráce	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01.3	Betonová deska	HSV	266 339,20	104,30621
1	Zemní práce	HSV	93 729,60	0,00000
			<b>360 068,80</b>	<b>104,30621</b>

Stavba:	04_1	REVITALIZACE RYBNÍKA P.Č. 1394 - Změnový list č.1	List č. 3
Objekt:	01	Vícepráce	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

<b>Díl: 01.3 Betonová deska</b>						
1	273323411RT5	Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	40,92	3 424,50	140 130,54
<b>Celkem za: 01.3 Betonová deska</b>						<b>140 130,54</b>

<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
2	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	203,76	410,00	83 541,60
3	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	203,76	50,00	10 188,00
<b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>						<b>93 729,60</b>

<b>Díl: 01.3 Betonová deska</b>						
4	273361921RT1	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KA 16, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,46	62 891,32	29 108,62
5	R.08	Zavázání pomocí trnů, D + M	kus	200,00	380,00	76 000,00
6	R01	Čištění dna	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
7	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	13,20	794,70	10 490,04
8	R02	Odstranění zábradlí	m	33,00	170,00	5 610,00
<b>Celkem za: 01.3 Betonová deska</b>						<b>126 208,66</b>